

Jeudi 30/10



Offres Flash !

Jusqu'à épuisement des stocks



**Petit Navire
saumon fumé
d'Écosse (2)**

140 g
(1 kg = 37,79 €)
4 tranches
+ 1 OFFERTE

n°5621149



**1 tranche
OFFERTE**

5.29



**Lustucru
mini gnocchi (2)**

390 g (1 kg = 4,74 €)
300 g + 90 g OFFERT

n°5622717



**30 %
OFFERTS**

1.85



**Galbani
mozzarella râpée (2)**

Le produit
de 300 g : 4,48 €
(1 kg = 8,96 €)

Les 2 produits :
6,27 €
(1 kg = 10,45 €)
25 % Mat. Gr.
sur produit fini

n°1009563



**-60%
sur le 2^e**

4.48

1.79

Le 2^e produit



**Caprice
des Dieux (2)**

Le produit
de 300 g : 3,63 €
(1 kg = 12,10 €)

Les 2 produits :
5,45 €
(1 kg = 9,08 €)
30 % Mat. Gr.
sur produit fini

n°5620080



**-50%
sur le 2^e**

3.63

1.82

Le 2^e produit



**Chaumes
ou Vieux pané (2)**

180 g
(1 kg = 8,86 €)
25 % Mat. Gr.
sur produit fini
Pré-emballé

n°5610318



OFFRE FLASH

2.79



**Galbani
Mascarpone (3)**

300 g
(1 kg = 8,97 €)
280 g + 20 % OFFERTS
41 % Mat. Gr.
sur produit fini

n°5623133



**20 %
OFFERTS**

2.69



**St Hubert
Doux**

Le produit de
197 g : 3,48 €
(1 kg = 17,66 €)
Les 2 produits :
4,87 €
(1 kg = 12,36 €)

n°5609066

**-60%
sur le 2^e**

3.48

1.39

Le 2^e produit



Plus d'informations
sur www.lidl.fr

544/2025

FRANCE ITALIE

Pour votre santé, pratiquez une activité